
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – Vzorové formuláře dokumentů 

1 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
Název veřejné zakázky Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 
P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary) 

Druh řízení Nabídkové řízení podle § 10 a násl. zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikační údaje objednatele Plzeňský kraj (Pověřený Objednatel) 
Sídlo: Škroupova 18, 306 12 Plzeň 
IČO: 70890366 
Zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 
 
Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DOPRAVCE 
Obchodní firma/název =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR) =VYPLNÍ DOPRAVCE=  
Identifikační číslo =VYPLNÍ DOPRAVCE=  
Sídlo/místo podnikání =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
Osoba oprávněná zastupovat dopravce =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Jméno a příjmení: 
Funkce: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Oprávnění zastupovat (odkaz na OR, popř. na plnou moc): 
 

Kontaktní osoba  
(je-li odlišná od oprávněné osoby) 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 
Jméno a příjmení: 
Kontakt (e-mail, tel.): 
Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla/místa podnikání): 
 

PROHLÁŠENÍ 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že 

- jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, rozsahem a povahou veřejné zakázky, 
na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před 
podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími 
podmínkami souhlasím a respektuji je, 

- veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a 
odpovídají skutečnosti, 

- přijímám veškeré zadávací, technické, obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy 
stanovené v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, která byla uveřejněna na profilu Objednatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_......html. 

Datum: 
V =VYPLNÍ DOPRAVCE=  
dne =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o dopravci        
jsou správné a závazné. 
 
Podpis oprávněné osoby zastupovat dopravce: 
 
 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE DOPRAVCE= 
Jméno a příjmení: 



2 

Funkce, oprávnění: 
 

  



3 

 
OBSAH NABÍDKY 

 
Název veřejné zakázky Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince P1 ZÁPAD (Plzeň 
– Cheb – Karlovy Vary) 

Druh řízení Nabídkové řízení podle § 10 a násl. zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

Identifikační údaje 
Objednatele 

Plzeňský kraj (POVĚŘENÝ OBJEDNATEL) 
Sídlo: Škroupova 18, 306 12 Plzeň 
IČO: 70890366 
Zastoupený: Rudolfem Špotákem, hejtmanem 
 
Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem  

Identifikační údaje 
dopravce 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 
 

Pořadí Dokument Strana nabídky 
1. Krycí list nabídky 

 
=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

2. Obsah nabídky 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

3. Finanční model 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

4. Kvalifikace 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

5. Poddodavatelé 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

6. Jistota 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

7. Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

8. Obchodní tajemství 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

9. Ostatní dokumenty 
 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
Celkový počet stran nabídky: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 
 

 
  



4 

 

Prohlašuji, že výše uvedený dopravce splňuje základní způsobilost, neboť  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením Nabídkového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dopravce, přičemž k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

PROHLÁŠENÍ O KVALIFIKACI 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 

P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary) 

OBJEDNATEL PK 
(POVĚŘENÝ 
OBJEDNATEL): 

Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň IČO: 70890366 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 
OBJEDNATEL KK: Karlovarský kraj 
SÍDLO: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary IČO: 70891168 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Nabídkové řízení 

DOPRAVCE 
…………………….. 

NÁZEV DOPRAVCE: 
 
=VYPLNÍ DOPRAVCE= 
 

SÍDLO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 



5 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a není ani v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dopravce. 

 

Je-li dopravcem právnická osoba, splňuje podmínku podle písmene a) tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem statutárního orgánu dopravce 
právnická osoba, splňuje podmínku podle písmene a) tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dopravce. 

Účastní-li se Nabídkového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje 
podmínku podle písmene a) tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se 
Nabídkového řízení pobočka závodu české právnické osoby, splňují podmínku podle písmene 
a) osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

 

Prohlašuji, že výše uvedený dopravce splňuje technickou kvalifikaci, když v období od 
11. 12. 2017 do zahájení Nabídkového řízení realizoval následující významné služby: 

 Významná služba č. 11 

Název významné služby =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Identifikační údaje objednatele, kterému 
byla významná služba poskytována, a 
kontaktní osoba 

Obchodní firma / název / jméno: =VYPLNÍ 
DOPRAVCE= 

Sídlo: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Kontaktní osoba pro ověření údajů uvedených 
dopravcem: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

e-mail: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

telefon: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Stručný popis předmětu významné služby 

veřejná služba v přepravě cestujících 
veřejnou drážní osobní dopravou 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Identifikace linek (příp. spojů), na kterých 
byla významná služba poskytována, 
s uvedením počtu vlkm realizovaných na 
jednotlivých linkách (příp. spojích) 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
1 Dopravce přidá a vyplní následující tabulku tolikrát, kolik významných služeb k prokázání splnění technické 
kvalifikace předkládá. 



6 

Celkový poskytnutý dopravní výkon (počet 
vlkm) 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

Doba poskytování významné služby od – 
do 

od =VYPLNÍ DOPRAVCE= do =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 

V =VYPLNÍ DOPRAVCE= dne =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 

 

__________________________________ 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE DOPRAVCE= 
Jméno a příjmení: 
Funkce, oprávnění: 

 

  



7 

 

VARIANTA 1:2 

Prohlašuji, že výše uvedený dopravce provede veřejnou zakázku prostřednictvím 
následujících poddodavatelů: 

SEZNAM PODDODAVATELŮ3 

 Identifikační údaje 
poddodavatele 

Popis plnění, které bude 
poddodavatel zajišťovat 

Podíl na 
plnění 

veřejné 
zakázky 

(v % 
dopravního 

výkonu) 

Poddoda-
vatel 

prokazuje 
část 

kvalifikace 

1. =VYPLNÍ DOPRAVCE=  
sídlo: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

  ANO/NE 

 
2 Nehodící se variantu vypustit. 
3 Dopravce přidá v tabulce tolik řádků, kolik je potřeba. 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 

P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary)   

OBJEDNATEL PK 
(POVĚŘENÝ 
OBJEDNATEL): 

Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň IČO: 70890366 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Nabídkové řízení 

OBJEDNATEL KK: Karlovarský kraj 
SÍDLO: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary IČO: 70891168 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

DOPRAVCE 
…………………….. 

NÁZEV DOPRAVCE: 
 
=VYPLNÍ DOPRAVCE= 
 

SÍDLO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 



8 

IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 
2. =VYPLNÍ DOPRAVCE=  

sídlo: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 
IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
 ANO/NE 

3. =VYPLNÍ DOPRAVCE= 
sídlo: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 
IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 
 ANO/NE 

 

POPIS PODDODAVATELSKÉHO SYSTÉMU 

=VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 

VARIANTA 2:4 

Prohlašuji, že výše uvedený dopravce provede veřejnou zakázku samostatně bez 
poddodavatelů. 

 

V =VYPLNÍ DOPRAVCE= dne =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 

 

__________________________________ 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE DOPRAVCE= 
Jméno a příjmení: 
Funkce, oprávnění: 

 

  

 
4 Nehodící se variantu vypustit. 



9 

 

Výše uvedený dopravce čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění 
veřejné zakázky, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným, 
uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, nebo v jejich prospěch.  

Dopravce tedy tímto prohlašuje, že: 

 on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých 
zadavatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění veřejné zakázky. 

 

Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na: 

https://data.europa.eu/data/datasets/consolidated-list-of-persons-groups-and-entities-
subject-to-eu-financial-sanctions?locale=cs 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince  

P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary)   

OBJEDNATEL PK 
(POVĚŘENÝ 
OBJEDNATEL): 

Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň IČO: 70890366 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 
OBJEDNATEL KK: Karlovarský kraj 
SÍDLO: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary IČO: 70891168 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Nabídkové řízení 

DOPRAVCE 
…………………….. 

NÁZEV DOPRAVCE: 
 
=VYPLNÍ DOPRAVCE= 
 

SÍDLO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 



10 

 

V =VYPLNÍ DOPRAVCE= dne =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

 

 

__________________________________ 
=VYPLNÍ A PODEPÍŠE DOPRAVCE= 
Jméno a příjmení: 
Funkce, oprávnění:  



11 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Dopravce má zájem o poskytnutí části zadávací dokumentace za účelem účasti 
v nabídkovém řízení veřejné zakázky s názvem „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy 
o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 
P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary)“ (dále jen „ZD“, „Zakázka“ a „Nabídkové 
řízení“) zadávané Objednatelem, a to konkrétně Přílohy č. 4 ZD –Technické parametry 
a dokumentace k Vlakovým jednotkám a ostatní doklady poskytnuté předchozím 
dopravcem; 

B) Příloha č. 4 ZD –Technické parametry a dokumentace k Vlakovým jednotkám a ostatní 
doklady poskytnuté předchozím dopravcem (dále jen „Předmětná část ZD“) obsahuje 
informace označené Objednatelem jako důvěrné; 

C) Objednatel podmiňuje poskytnutí Předmětné části ZD přijetím přiměřených opatření 
k ochraně důvěrné povahy informací obsažených v této části ZD, a to obdobně 

PROHLÁŠENÍ O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI O DŮVĚRNÝCH 
INFORMACÍCH 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 

P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary)   

OBJEDNATEL PK 
(POVĚŘENÝ 
OBJEDNATEL): 

Plzeňský kraj  

SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň IČO: 70890366 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman 
OBJEDNATEL KK: Karlovarský kraj 
SÍDLO: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary IČO: 70891168 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

(Objednatel PK a Objednatel KK společně dále jen „Objednatel“) 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: Nabídkové řízení 

DOPRAVCE 
…………………….. 

NÁZEV DOPRAVCE: 
 
=VYPLNÍ DOPRAVCE=  
 

SÍDLO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= IČO: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: =VYPLNÍ DOPRAVCE= 

(dále jen „Dopravce“) 



12 

v souladu s § 96 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve spojení s § 36 odst. 8 ZZVZ. Jako přiměřené 
opatření ve smyslu tohoto odstavce určil Objednatel povinnost Dopravce předložit 
toto prohlášení o zachování mlčenlivosti o důvěrných informacích (dále jen 
„Prohlášení“); 

D) Účelem tohoto Prohlášení je zajistit zachování důvěrnosti Předmětné části ZD, tedy 
přijetí povinnosti Dopravce zachovávat mlčenlivost ve vztahu k Předmětné části ZD 
a postupovat tak, aby bylo zajištěno, že Předmětná část ZD nebude zpřístupněna třetí 
osobě či osobám; 

PROHLAŠUJE NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1.1. Pro účely tohoto Prohlášení se za důvěrné informace považují Předmětná část ZD, 
tedy Předmětná část ZD jako celek a všechny její součásti (dále jen „Důvěrné 
informace“). 

1.2. Za Důvěrné informace nebudou považovány informace, které: 

1.2.1. jsou veřejně přístupné nebo známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, 
pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala v důsledku porušení 
zákonné (tj. uložené právním řádem) či smluvní povinnosti; nebo 

1.2.2. jsou poskytnuty Dopravci třetí osobou, která má právo s takovou informací 
volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

1.3. Dopravce si je vědom toho, že Důvěrné informace jsou majetkem Objednatele, 
popřípadě třetích osob, a jejich zpřístupnění opravňuje Dopravce k užití výlučně za 
účelem výkonu práv a plnění povinností v rámci Nabídkového řízení, a to 
v minimálním rozsahu, který je k tomu nutný (dále jen „Povolený účel“). 

2. POVINNOST ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNOSTI 

2.1. Dopravce prohlašuje a zavazuje se, že:  

2.1.1. bude s Důvěrnými informacemi nakládat a využívat je výhradně za účelem 
odpovídajícím Povolenému účelu a v souladu s podmínkami tohoto 
Prohlášení; 

2.1.2. bez předchozího písemného souhlasu Objednatele Dopravce zejména: 

(a) nebude s Důvěrnými informacemi nakládat a neužije Důvěrné informace 
pro jiné účely než pro Povolený účel, zejména je neužije ke svému 
prospěchu či prospěchu třetích osob, nebo ku prospěchu jiné osoby nebo 
ke škodě nebo jiné újmě Objednatele či třetích osob; a 

(b) nesdělí Důvěrné informace, neumožní zpřístupnění obsahu Důvěrných 
informací, ani jejich částí žádným třetím osobám a neposkytne Důvěrné 



13 

informace žádné třetí osobě, s výjimkou případů, kdy tak stanoví toto 
Prohlášení.  

2.2. Dopravce je v nezbytném rozsahu vyplývajícím z Povoleného účelu oprávněn 
zpřístupnit Důvěrné informace nebo jejich část svým statutárním orgánům, 
vedoucím pracovníkům a zaměstnancům, kteří byli informováni o přijaté povinnosti 
Dopravce nesdělit Důvěrné informace a o povaze Důvěrných informací a zavázali se 
zachovávat mlčenlivost ohledně Důvěrných informací, pokud k tomu nejsou již 
zavázáni ze zákona. 

2.3. Dopravce je v nezbytném rozsahu vyplývajícím z Povoleného účelu oprávněn 
zpřístupnit Důvěrné informace svým externím poradcům a spolupracovníkům (dále 
jen „Poddodavatelé“) za předpokladu, že tyto osoby jsou vázány povinností 
zachování důvěrnosti v rozsahu a způsobem dle čl. 3 Prohlášení. 

2.4. Dopravce není vázán povinností nesdělit Důvěrné informace:  

2.4.1. pokud je jejich zpřístupnění (v nezbytném rozsahu) vyžadováno: 

(a) obecně závaznými právními předpisy České republiky;   

(b) státními orgány České republiky nebo jinými orgány státní správy nebo 
institucemi či osobami pověřenými výkonem státní správy; nebo  

(c) obecným soudem, rozhodčím soudem, smírčím soudem či jiným 
arbitrážním orgánem, v případě sporů vzniklých z tohoto Prohlášení nebo 
v souvislosti s ním; nebo  

2.4.2. jedná-li se o informace, které již prokazatelně vešly ve veřejnou známost jinak 
než jejich zpřístupněním přímo či nepřímo Dopravcem.  

2.5. Dopravce se zavazuje uchovávat poskytnuté Důvěrné informace v tajnosti 
a nezpřístupnit je s výše uvedenými výjimkami třetím osobám, a to po celou dobu, 
kdy bude mít Důvěrné informace k dispozici. Dopravce se zavazuje, že zajistí řádné 
a bezpečné uložení veškerých Důvěrných informací. Dopravce se zavazuje pořizovat 
kopie dokumentů obsahujících Důvěrné informace jen v takovém rozsahu, jaký je 
nezbytně nutný pro Povolený účel. 

2.6. Dopravce se zavazuje, že písemně zaváže osoby, kterým Důvěrné informace 
poskytne, povinností chránit Důvěrné informace alespoň ve stejném rozsahu, 
v jakém je tato povinnost stanovena pro Dopravce tímto Prohlášením. Dopravce 
odpovídá za porušení této povinnosti třetí osobou. 

2.7. Bude-li na základě výsledku Nabídkového řízení s Dopravcem uzavřena smlouva o 
veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě (dále 
jen „Smlouva o veřejných službách“) a následně Dopravce uzavře smlouvu o 
převodu Vlakových jednotek podle odst. 15.1 Smlouvy o veřejných službách, pak 
Důvěrné informace přecházejí do vlastnictví Dopravce spolu s Vlakovými 
jednotkami a závazky Dopravce týkající se zachování důvěrnosti ve vztahu 



14 

k Důvěrným informacím podle tohoto Prohlášení dnem převodu Vlakových 
jednotek do vlastnictví Dopravce zanikají. 

3. PODDODAVATELÉ 

3.1. Pokud Dopravce zvažuje spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci Zakázky 
a/nebo při eventuálním plnění Zakázky Dopravcem s Poddodavateli, zavazuje se 
sdílet s Poddodavateli Důvěrné informace jen v souladu s tímto čl. 3 Prohlášení. 

3.2. Za Poddodavatele se považuje jakákoliv třetí osoba spolupracující s Dopravcem dle 
odst. 3.1 Prohlášení bez ohledu na to, zda:  

3.2.1. spolupráce probíhá v rámci konsorcia Dopravce a takovéto třetí osoby, jehož 
členové odpovídají Objednateli společně a nerozdílně, 

3.2.2. spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu takovéto třetí osoby vůči 
Dopravci,  

3.2.3. spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu Dopravce vůči takovéto 
třetí osobě, nebo 

3.2.4. Dopravce a třetí osoba zvolili eventuální jinou formu spolupráce. 

3.3. Sdílení Důvěrných informací s Poddodavatelem je možné jen za předpokladu, že 
Dopravce předložil Objednateli prohlášení Poddodavatele o zachování mlčenlivosti 
o důvěrných informacích (dále jen „Prohlášení Poddodavatele“), které obsahuje 
obdobný závazek Poddodavatele jako závazek Dopravce dle tohoto Prohlášení. 
Prohlášení Poddodavatele bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
za Poddodavatele. 

4. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ 

4.1. Poruší-li Dopravce či Poddodavatel jakoukoli povinnost uvedenou v čl. 2 Prohlášení, 
prohlašuje a zavazuje se, že Objednateli uhradí částku 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti vyplývající 
z tohoto Prohlášení.  

4.2. Povinnost k úhradě částky podle odst. 4.1 Prohlášení platí i v případě, že k porušení 
došlo ze strany třetí osoby (nikoli přímo jednáním Dopravce), které byly Důvěrné 
informace Dopravcem poskytnuty nebo byly poskytnuty osobami, za které 
Dopravce odpovídá. 

4.3. Splatnost částky podle odst. 4.1 Prohlášení je třicet (30) dnů od doručení výzvy 
Objednatele k úhradě.  

4.4. Dopravce se dále zavazuje, že vedle částky podle odst. 4.1 Prohlášení Dopravci 
nahradí újmu vzniklou v důsledku porušení povinností Dopravce podle tohoto 
Prohlášení, a to v její plné výši. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojuje Dopravce podpis následovně: 

 



15 

Podpis: _________________________  

Jméno:  =VYPLNÍ DOPRAVCE=  

Funkce: =VYPLNÍ DOPRAVCE=  

Datum: =VYPLNÍ DOPRAVCE=  

 


